
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/138/17 

RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia  

udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Markowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art.6 ust.1 pkt. 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) 

Rada Gminy Markowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/244/14 Rady Gminy Markowa z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Markowa (Dz. Urz. Woj. 

Podk. z 2014 r., poz.2073) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Opłatę miesięczną, z zastrzeżeniem ust. 4 i ust. 5, ustala 

się na podstawie stawki godzinowej oraz liczby godzin, w czasie których dziecko korzystało ze świadczeń 

przedszkola.” 

2. w § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 o następującym brzmieniu: „Obowiązek uiszczenia  opłaty, o której 

mowa w ust. 1 nie dotyczy dzieci 6 - letnich, realizujących obowiązek wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Markowa”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krystyna Hundz-Bembenik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1031


		2017-03-14T14:16:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




